
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura 

 
 

PORTARIA Nº 029/PROAD/INFRA/UFFS/2013 

 

 

O Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura no uso de suas atribuições e 

tendo em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor através da 

Portaria nº 354/GR/UFFS/2010, de 30/08/2010, publicada no Boletim Oficial 

da UFFS na mesma data, resolve: 

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a 

Comissão para Recebimento de Materiais, em atendimento ao disposto no Art. 

15, § 8º, da Lei nº 8.666/93, referente ao empenho nº 2012NE802394, 

conforme Carona do Pregão nº 13/2013, do Departamento Nacional de 

Produção Mineral - UASG 323002: 

I. Luciano Lores Caimi, Diretor de Infraestrutura de Tecnologia da 

Informação, Siape 1781719; 

II. Ricardo Garmus, Técnico em Informática, Siape 1945150; 

III. Gelson Roque Guzzon, Administrador, Siape 1793267. 

 

Chapecó - SC, 19 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

Péricles Luiz Brustolin 

Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura 


